
 
 

1. PŘÍLOHA Č. 1 – PŘEDLOHA ČESTNÉHO PROHLÁŠENÍ O ZPŮSOBILOSTI  

Čestné prohlášení o způsobilosti 

Dodavatel doplní účastník, IČO: doplní účastník, se sídlem doplní účastník, PSČ doplní 
účastník, (dále jen „dodavatel“), jako účastník zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
Software pro finanční laboratoř, tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky způsobilosti 
požadované zadavatelem. 

Základní způsobilost 

Ve vztahu k základní způsobilosti účastník zadávacího řízení prohlašuje, že: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

Účastník zadávacího řízení, který je právnickou osobou, rovněž prohlašuje, že podmínku 
podle písm. a) splňuje: 

a) tato právnická osoba a 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby. 

Je-li členem statutárního orgánu účastníka zadávacího řízení právnická osoba, účastník za-
dávacího řízení rovněž prohlašuje, že podmínku podle písm. a) splňuje: 

c) tato právnická osoba, 

d) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 



e) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu účastníka zadávacího řízení. 

Účastník zadávacího řízení, který je pobočkou závodu zahraniční právnické osoby, prohla-
šuje, že podmínku podle písm. a) splňuje tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. 

Účastník zadávacího řízení, který je pobočkou závodu české právnické osoby, prohlašuje, že 
podmínku podle písm. a) splňuje: 

f) tato právnická osoba, 

g) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, 

h) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a 

i) vedoucí pobočky závodu. 

Profesní způsobilost 

Ve vztahu k profesní způsobilosti účastník zadávacího řízení prohlašuje, že: 

j) je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje, 

V Místo – doplní účastník  

Název účastníka – doplní účastník 

Jméno a funkce osoby oprávněné zastupovat účastníka 

 

(elektronický podpis)  

………………………………………………….. 

  



 3 

 

 

2. PŘÍLOHA Č. 2 – FORMULÁŘ NABÍDKY 

Sekce I – Identifikační údaje 
 

Identifikace veřejné zakázky 

 
SOFTWARE PRO FINANČNÍ LABORATOŘ 

 
Veřejná zakázky na služby  

ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 
 
 

Identifikace účastníka zadávacího řízení 

Název / Obchodní firma / Jméno:  

IČO (je-li přiděleno):  

Adresa sídla:  

Osoba oprávněná jednat za účastníka:  

e-mail:  

ID datové schránky:  

Kontaktní osoba pro tuto veřejnou zakázku:  

e-mail:  

 
 
 
 
 



 

Sekce II – Specifikace požadavků a nabídka jejich splnění 

   
Požadavky na předmět plnění 

 Aplikace na zpřístupnění informační a datové platformy 

 Minimálně musí splňovat 

 

Aplikace musí poskytovat široké spektrum dlouhodobých historických i real-time finanč-
ních, sektorových a makroekonomických dat. Dále platforma musí poskytovat přístup k 
ekonomickým a finančním zprávám a analýzám od světových agentur a uvádí účetní in-
formace o veřejně obchodovaných společnostech. 

 Popis nabízeného řešení 

 

  
  

 Historická data 

 Minimálně musí splňovat 

 

Historická data musí zahrnovat období min. 40 let, real-time data musí pokrývat široké 
spektrum segmentů finančního trhu, finančních instrumentů a makroekonomických uka-
zatelů z globálního hlediska. 

 Popis nabízeného řešení 

   
 

Navazující analýzy 

Minimálně musí splňovat 

Platforma musí umožnit navazující analýzy v nástrojích uživatele využívající příslušná 
data poskytovaná touto platformou. 
Popis nabízeného řešení 

  
 

Počet přístupů 

Minimálně musí splňovat 

Produkt musí zahrnovat minimálně 16 individuálních přístupů v jednom okamžiku v 
rámci finanční laboratoře. 
Popis nabízeného řešení 

  
 



 

 5 

Dostupnost 

Minimálně musí splňovat 

Aplikace musí být přístupná přes webové rozhraní, není žádoucí, aby byl přístup vázán 
výhradně na příslušný počítač v laboratoři. 
Popis nabízeného řešení 

  
 

 
 
  



 

 
 

 

Sekce III – Nabídková cena 

Prohlašuji, že nabízená informační a datová platforma splňuje všechny požadované funkce 
včetně požadovaného obsahu a že nabídková cena je konečná zahrnující případné další ná-
klady nutné ke kvalitní realizaci předmětu plnění. 

 

Nabídková cena pro období 2024 – 25 bez DPH   Kč 

Cena s DPH   Kč 

        

Předpokládaná cena za celkové plnění veřejné zakázky,  

tj. za poskytování služby za období 2024-2030 bez DPH  

(Šest ročních plateb) 

  Kč 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………….……………………………………………………………… 
Podpis osoby oprávněné zastupovat účastníka 

  



 

 7 

3. PŘÍLOHA Č. 4 – ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K MEZINÁRODNÍM SANKCÍM  

  
  

  

 
 
 
 

Č e s t n é    p r o h l á š e n í  
vybraného dodavatele veřejné zakázky ve smyslu části IV., čl. 1 odst. 3 směrnice Pravidla zadávání 

veřejných zakázek na VŠE v Praze (SR 01/2019)  
  
  

……………………………………………….. (název dodavatele, sídlo, IČO), coby vybraný dodavatel 
veřejné zakázky s názvem Software pro finanční laboratoř zadavatele Vysoké školy ekono-
mické v Praze, tímto čestně prohlašuje, že není osobou, na niž se vztahují mezinárodní sankce 
podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí ve smyslu § 48a zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. Totéž vybraný dodavatel stvrzuje ve vztahu ke svým příp. 
poddodavatelům podílejících se na plnění předmětné veřejné zakázky, jejichž seznam uvádí 
níže.   
  
Zároveň se vybraný dodavatel zavazuje, že dojde-li v průběhu plnění veřejné zakázky k jakéko-
liv změně v tomto dokumentu stvrzovaných skutečnostech, uvědomí o tom bezodkladně za-
davatele.  
  
Seznam poddodavatelů (název, sídlo, IČO) podílejících se na plnění veřejné zakázky:  
…………………………………………………………………….  
…………………………………………………………………….  
…………………………………………………………………….  
  
  
  
V ………………….. dne …………………….  

  
  
  

                                                                                                   ………………………….…...  
podpis  

 

  



 

4. PŘÍLOHA Č. 5 – ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O STŘETU ZÁJMŮ  

  

  

Čestné prohlášení dodavatele o neexistenci střetu zájmů  
vybraného dodavatele veřejné zakázky  

  

Čestné prohlášení dodavatele o neexistenci střetu zájmů  

Název veřejné zakázky (u objednávek číslo objednávky)  

 Software pro finanční laboratoř 

Základní identifikační údaje zadavatele  

Název  Vysoká škola ekonomická v Praze  

IČO  613 84 399  

Základní identifikační údaje dodavatele  

Název    

IČO    

Osoba(y) oprávněná(é) jednat jménem, 
či za dodavatele (titul, jméno, příjmení, 
funkce):  

  

  

Skutečný majitel dle zák. č. 37/2021 Sb., o 
evidenci skutečných majitelů ve znění 
pozdějších předpisů  

  

Text čestného prohlášení  

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že u něho nejsou dány podmínky pro existenci střetu zájmů 
ve smyslu § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších před-
pisů, zejména, že není v zadávacím řízení ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů ve vztahu k 
zadavateli ani k subjektům podílejícím se na přípravě tohoto zadávacího řízení, jakož i že nemá 
žádné zvláštní spojení s těmito osobami (např. majetkové, personální apod.).  
Dodavatel zároveň čestně prohlašuje, že u něho nejsou dány podmínky pro existenci střetu zá-
jmů ve smyslu §4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tzn. že 
není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) tohoto zá-
kona nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v ob-
chodní společnosti.  

  
V ………………….. dne …………………….  
  

                                                                                                  ………………………….…...  
      Razítko a podpis(y)  

 


		2024-05-07T08:46:52+0200
	Mgr. Jaroslava Eislerová




